
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 16/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 323/2024 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την  έγκριση του πρακτικού 3 της Επιτροπής Αξιολόγησης των προσφορών της  
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με 
αντικείμενο: «Διαπραγμάτευση (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), για 
την ανάθεση Υπηρεσιών Καθαριότητας των χώρων των κτιρίων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ, για διάστημα τριάντα (36) μηνών, προϋπολογισθείσας αξίας 210.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26-4-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/126457/2355/22-4-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό 
μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος,  8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος. 
  Απόντες ήταν: η κ.: 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 5ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα αποχώρησε από την συνεδρίαση το 
μέλος της περιφερειακής επιτροπής Ισμαήλκο Φατήχ. 

 
 

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, η συζήτηση του δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος.  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 323: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 
της Π.Ε. Ξάνθης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 130072/2679/24-4-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1.  Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
2.  Το Π.Δ. 144/2010  « Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ». 
3.  Το Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την  αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
4.  Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5.  Η Διακήρυξη 1/2023  (ΑΔΑΜ:23PROC012483230 2023-04-11), Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 190002 
6.   Την αριθμ. 976/2023 (ΑΔΑ: Ψ2ΜΜ7ΛΒ-ΩΜΕ)απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜ-Θ. 
7.  Την αριθμ. πρωτ. 365450/7762/27-11-2023 (ΑΔΑΜ:23PROC013836564) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 272190 

ΑΔΑ: 90ΠΛ7ΛΒ-ΞΕΜ



8.  Το υπ΄αριθμ. πρωτ.: 383302/8126/11-12-2023 Πρακτικό 1 της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών 
της αριθμ. πρωτ. 365450/7762/27-11-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο 
πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 272190 και με αντικείμενο «Διαπραγμάτευση 
(πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), για την ανάθεση Υπηρεσιών 
Καθαριότητας των χώρων των κτιρίων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, 
για διάστημα τριάντα (36) μηνών, προϋπολογισθείσας αξίας διακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ 
(210.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τους όρους της ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 01/2023 
(ΑΔΑΜ:23PROC012483230 2023-04-11)» 
9.   Την Προδικαστική προσφυγή με αριθμό ΓΑΚ Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 1944/04-12-2023 του Οικονομικού φορέα 
με την επωνυμία «ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ. ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε», που στρέφεται κατά της υπ΄αριθμ. 976/2023 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜ-Θ και της υπ΄αριθμ πρωτ. 365450/7762/27-11-2023 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμό με ΑΑ 
ΕΣΗΔΗΣ 272190 και με αντικείμενο «Διαπραγμάτευση (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, βάσει τιμής), χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του άρθρου 32 του Ν. 4412/16, για την 
ανάθεση Υπηρεσιών Καθαριότητας Κτιρίων της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης και με 
χρονική  διάρκεια της Σύμβασης από την υπογραφή της και για διάστημα 36 μηνών, 
προϋπολογισθείσας αξίας 210.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α, σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης 
1/2023 (ΑΔΑΜ:23PROC012483230 2023-04-11). 
10.  Την αριθμ. 224/2024 Απόφαση της ΕΑΔΗΣΥ σύμφωνα με την οποία απορρίπτει την αριθμό ΓΑΚ 
Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 1944/04-12-2023 Προδικαστική Προσφυγή της εταιρείας με την επωνυμία «ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ. 
ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε και δέχεται την παρέμβαση της εταιρείας Χάλτσιος Απόστολος. 
11.  Το υπ΄αριθμ. 31593/719/02.02.2024 έγγραφό μας με θέμα κοινοποίηση της αριθμ. 224/2024 
απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ στην Επιτροπή διαγωνισμού 
12. Το υπ αριθμ. 41244/922/8-02-2024 (πρωτ. της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης ) 
έγγραφό της  Επιτροπής Διαγωνισμού 
13. Την Πράξη του Γ ‘ Χ45/2024 Τμήματος του Διοικητικού Εφετείου Κομοτηνής Αρ. Καταχώρησης ΑΚ 
1/9-2-2024, αίτηση ακύρωσης & αναστολής της εταιρείας με την επωνυμία «ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ. ΚΑΖΑΚΟΥ 
& ΣΙΑ Ε.Ε» κατά της απόφασης 224/2024 της ΕΑΔΗΣΥ (3Ο Κλιμάκιο).  
14. Το άρθρο 372 παρ. 6 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
15. Την απόφαση 230/2024 (ΑΔΑ: Ψ5797ΛΒ-Ρ0Χ) της Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΑΜΘ . 
16. Το με αριθμ. Πρωτ. 129344/2659 /24.04.2024  του πρακτικού 3 της Επιτροπής Αξιολόγησης. 
     
 
Σας αποστέλλουμε συνημμένα το πρακτικό 3 αξιολόγησης προσφορών, που αφορά την αριθμ. πρωτ. 
365450/7762/27-11-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο πλαίσιο του 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού με ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 272190 και με αντικείμενο «Διαπραγμάτευση (πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), για την ανάθεση Υπηρεσιών 
Καθαριότητας των χώρων των κτιρίων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, 
για διάστημα τριάντα (36) μηνών, προϋπολογισθείσας αξίας διακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ 
(210.000,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με τους όρους της ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 01/2023 
(ΑΔΑΜ:23PROC012483230 2023-04-11), σύμφωνα με το οποίο :  
Στην Ξάνθη, την 22/04/2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ., έπειτα από τα  υπ. αριθμ. 
117254/2466/15-4-24 και 118560/2494/16-4-24 έγγραφα με θέμα: ”Kοινοποίηση υπεύθυνης δήλωσης” 
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης της 
πρόσκλησης  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος για την ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών για την 
καθαριότητα των κτιρίων της Π.Ε Ξάνθης-ΠΑΜΘ, για  χρονική διάρκεια τριάντα έξι  (36) μηνών, από 
την υπογραφή της σύμβασης, με εκτιμώμενη αξία 210.000,00 €-(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.), 
σύμφωνα με το άρθρο 32, του Ν.4412/2016 
 Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι: 
1. Μαρίνη Αργυρώ, Πρόεδρος, υπάλληλος της Δ/νσης  Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας 
της ΠΕ Ξάνθης, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας .  
2. Δημοπούλου Μαρία, Αναπληρωματικό μέλος, (του τακτικού μέλους κ.Παυλίδη Κυριάκου), 
υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της ΠΕ Ξάνθης, ΤΕ 
Νοσηλευτών/τριών.  

ΑΔΑ: 90ΠΛ7ΛΒ-ΞΕΜ



3. Ζυρινίδου Στυλιανή , υπάλληλος της Δ/νσης  Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης, ΠΕ 
Διοικητικού- Οικονομικού.  
   Έπειτα από το υπ΄αριθμ. πρωτ.111351/2381/10-4-24 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
της ΠΕ Ξάνθης προς τον κύριο Χάλτσιο Απόστολο, με το οποίο κοινοποιήθηκε το Πρακτικό 2 /8-4-
2024 της Επιτροπής Αξιολόγησης όπου του  ζητήθηκε η προσκόμιση του Παραρτήματος I της 
ανωτέρω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, ο ανωτέρω κατέθεσε διαμέσου του συστήματος 
ΕΣΗΔΗΣ στις 15-4-2024 το αναφερόμενο Παράρτημα. 
   Κατά τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι, το κατατεθειμένο Παράρτημα I  (Περιγραφή φυσικού αντικειμένου 
σύμβασης)  είναι όπως αυτό απαιτείται, σύμφωνα με την Α/Α 272190  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ για την ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών  Καθαριότητας των Κτιρίων 
Π.Α.Μ.Θ -Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης για   
χρονική διάρκεια τριάντα έξι  (36) μηνών,  από την υπογραφή της σύμβασης, με εκτιμώμενη αξία 
210.000,00 €-(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.), σύμφωνα με το άρθρο 32, του Ν.4412/2016. 
 Και συγκεκριμένα :αναφέρεται το σύνολο των σωστών τετραγωνικών μέτρων και 
απαιτούμενων ωρών καθαρισμού ανά μήνα, ήτοι 8.490,01 και 305,50 αντίστοιχα.  
  Έπειτα από τα ανωτέρω διαπιστώνεται ότι πληρούνται τα δικαιολογητικά της υποπαραγράφου 
2.4.3.2 Τεχνική προσφορά της παραγράφου 2.4.3 Περιεχόμενα φακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής 
– Τεχνική Προσφορά». 
 Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών της παραγράφου 2.4.4 
Οικονομική Προσφορά/ Τρόπος σύνταξης και υποβολής Οικονομικών Προσφορών της ανωτέρω 
Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Χάλτσιου Απόστολου.  Και συγκεκριμένα : 

          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΧΑΛΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων, εκατόν εβδομήντα τριών ευρώ και σαράντα εννέα λεπτών, 

135.173,49   (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 
Α. Αναλυτικός πίνακας 
Οικονομικής 
προσφοράς 

Β. Πλήρη Ανάλυση  
χρηματικού ποσού 
Μηνιαίας  & 
Συνολικής  
Οικονομικής 
Προσφοράς 
 

Γ. Συλλογική 
Σύμβαση Εργασίας  

Δ. Πίνακας 
Οικονομικών 
Προσφορών 
(παράρτημα  VI) 

Ναι, σύμφωνα με την 
παρ.2.4.4 της 
πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 

Ναι, σύμφωνα με την 
παρ.2.4.4 της 
πρόσκλησης 
εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 

Ναι, σύμφωνα με την 
παρ.2.4.4 της 
πρόσκλησης 
εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 

Ναι, σύμφωνα με την 
παρ.2.4.4 της 
πρόσκλησης 
εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 

η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα  
ότι, τα δικαιολογητικά της Οικονομικής Προσφοράς είναι σύμφωνα με τους όρους της  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ για την ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών Καθαριότητας των 
Κτιρίων Π.Α.Μ.Θ -Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης για  χρονική διάρκεια τριάντα έξι  (36) μηνών, 
σύμφωνα με το άρθρο 32, του Ν.4412/2016 (Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ:272190 (ΑΔΑΜ:23PROC013836564- 
2023-11-27). 
 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση 
  
 
 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει το πρακτικό 3 της Επιτροπής Αξιολόγησης των προσφορών της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος της ΠΑΜ-Θ στο πλαίσιο του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με αντικείμενο: «Διαπραγμάτευση 
(πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), για την ανάθεση Υπηρεσιών 
Καθαριότητας των χώρων των κτιρίων της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, για 
διάστημα τριάντα (36) μηνών, προϋπολογισθείσας αξίας 210.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
και συγκεκριμένα τα εξής: «Στην Ξάνθη, την 22/04/2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ., έπειτα από τα  

ΑΔΑ: 90ΠΛ7ΛΒ-ΞΕΜ



υπ. αριθμ. 117254/2466/15-4-24 και 118560/2494/16-4-24 έγγραφα με θέμα: ”Kοινοποίηση υπεύθυνης 
δήλωσης” της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης της 
πρόσκλησης  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος για την ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών για την 
καθαριότητα των κτιρίων της Π.Ε Ξάνθης-ΠΑΜΘ, για  χρονική διάρκεια τριάντα έξι  (36) μηνών, από την 
υπογραφή της σύμβασης, με εκτιμώμενη αξία 210.000,00 €-(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.), σύμφωνα 
με το άρθρο 32, του Ν.4412/2016 
 Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι: 
1. Μαρίνη Αργυρώ, Πρόεδρος, υπάλληλος της Δ/νσης  Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της 
ΠΕ Ξάνθης, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας .  
2. Δημοπούλου Μαρία, Αναπληρωματικό μέλος, (του τακτικού μέλους κ.Παυλίδη Κυριάκου), υπάλληλος 
της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας της ΠΕ Ξάνθης, ΤΕ Νοσηλευτών/τριών.  
3. Ζυρινίδου Στυλιανή , υπάλληλος της Δ/νσης  Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης, ΠΕ 
Διοικητικού- Οικονομικού.  
   Έπειτα από το υπ΄αριθμ. πρωτ.111351/2381/10-4-24 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της 
ΠΕ Ξάνθης προς τον κύριο Χάλτσιο Απόστολο, με το οποίο κοινοποιήθηκε το Πρακτικό 2 /8-4-2024 της 
Επιτροπής Αξιολόγησης όπου του  ζητήθηκε η προσκόμιση του Παραρτήματος I της ανωτέρω πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος, ο ανωτέρω κατέθεσε διαμέσου του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ στις 15-4-2024 το 
αναφερόμενο Παράρτημα. 
   Κατά τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι, το κατατεθειμένο Παράρτημα I  (Περιγραφή φυσικού αντικειμένου 
σύμβασης)  είναι όπως αυτό απαιτείται, σύμφωνα με την Α/Α 272190  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ για την ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών  Καθαριότητας των Κτιρίων Π.Α.Μ.Θ 
-Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης για   
χρονική διάρκεια τριάντα έξι  (36) μηνών,  από την υπογραφή της σύμβασης, με εκτιμώμενη αξία 210.000,00 
€-(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.), σύμφωνα με το άρθρο 32, του Ν.4412/2016. 
 Και συγκεκριμένα :αναφέρεται το σύνολο των σωστών τετραγωνικών μέτρων και απαιτούμενων ωρών 
καθαρισμού ανά μήνα, ήτοι 8.490,01 και 305,50 αντίστοιχα.  
  Έπειτα από τα ανωτέρω διαπιστώνεται ότι πληρούνται τα δικαιολογητικά της υποπαραγράφου 2.4.3.2 
Τεχνική προσφορά της παραγράφου 2.4.3 Περιεχόμενα φακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική 
Προσφορά». 
 Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών της παραγράφου 2.4.4 Οικονομική 
Προσφορά/Τρόπος σύνταξης και υποβολής Οικονομικών Προσφορών της ανωτέρω Πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Χάλτσιου Απόστολου.  Και συγκεκριμένα: 
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΧΑΛΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων, εκατόν εβδομήντα τριών ευρώ και σαράντα εννέα λεπτών, 135.173,49   
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 
 

Α. Αναλυτικός πίνακας 
Οικονομικής 
προσφοράς 

Β. Πλήρη Ανάλυση  
χρηματικού ποσού 
Μηνιαίας  & Συνολικής  
Οικονομικής Προσφοράς 
 

Γ. Συλλογική 
Σύμβαση Εργασίας  

Δ. Πίνακας 
Οικονομικών 
Προσφορών 
(παράρτημα  VI) 

Ναι, σύμφωνα με την 
παρ.2.4.4 της 
πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 

Ναι, σύμφωνα με την 
παρ.2.4.4 της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

Ναι, σύμφωνα με την 
παρ.2.4.4 της 
πρόσκλησης 
εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 

Ναι, σύμφωνα με την 
παρ.2.4.4 της 
πρόσκλησης 
εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος 

η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα  
ότι, τα δικαιολογητικά της Οικονομικής Προσφοράς είναι σύμφωνα με τους όρους της  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ για την ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών Καθαριότητας των 
Κτιρίων Π.Α.Μ.Θ -Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης για  χρονική διάρκεια τριάντα έξι  (36) μηνών, σύμφωνα 
με το άρθρο 32, του Ν.4412/2016 (Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ:272190 (ΑΔΑΜ:23PROC013836564- 2023-11-27)». 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  323/2024. 

 

ΑΔΑ: 90ΠΛ7ΛΒ-ΞΕΜ



 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 90ΠΛ7ΛΒ-ΞΕΜ


		2024-05-09T09:31:21+0300
	Athens




